PAGE
~2~

  Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Б р я н с к а я  о б л а с т ь

Злынковский Городской Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от ___ мая  2021 года № ____
	           Об исполнении  бюджета  Злынковского городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Злынковского городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области  за 2020 год по доходам в сумме  31 910 042,05 рублей, по расходам в сумме 32 760 335,17 рублей с превышением расходов  над доходами  ( дефицит бюджета) в сумме  850 293,12 рублей и со следующими показателями:

1) доходам бюджета Злынковского городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) расходов бюджета Злынковского городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области за 2020 год  по ведомственной структуре расходов   согласно приложению 2     к настоящему Решению;

3) расходов бюджета Злынковского городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области по разделам, подразделам классификации  расходов за   2020 год согласно приложению 3  к  настоящему Решению;
4) источникам  внутреннего  финансирования  дефицита бюджета Злынковского городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области за 2020 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;
2. Настоящий Решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит обнародованию в установленном порядке.
Глава Злынковского городского поселения                             А.С. Морозов
PAGE